

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia komunikácií v meste Dunajská Streda

1. Časť Ulica Zoltána Fábryho

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Aszfaltút s.r.o., Sv. Štefana 1/B, PSČ.: 943 01 Štúrovo

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52016706

IČ DPH:

2120871148

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

36 997,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	36 997,46	20,00%	7 399,49

Cena s DPH

v EUR

44 396,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Rekonštrukcia komunikácií v meste Dunajská Streda Časť Ulica Zoltána Fábryho	1.	
Miesto:		Dátum:	
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:	Aszfaltút s.r.o., Sv. Štefana 1/B, PSČ.: 943 01 Štúrovo	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	36 997,46
HSV - Práce a dodávky HSV	36 997,46
1 - Zemné práce	7 542,80
2 - Zakladanie	5,00
5 - Komunikácie	20 969,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 857,50
99 - Presun hmôt HSV	627,56

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia komunikácií v meste Dunajská Streda
Časť Ulica Zoltána Fábryho

1.

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Aszfaltút s.r.o., Sv. Štefana 1/B, PSČ.: 943 01 Štúrovo

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 997,46

D HSV Práce a dodávky HSV 36 997,46

D 1 Zemné práce 7 542,80

1	K	113152530.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t - komunikácia + chodník	m2	900,400	7,00	6 302,80
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	247,000	5,00	1 235,00

D 2 Zakladanie 5,00

3	K	289971414.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 110 kN/m sklon do 1 : 5 - komunikácia	m2	1,000	5,00	5,00
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

D 5 Komunikácie 20 969,60

4	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2 - komunikácia + chodník	m2	900,400	2,00	1 800,80
5	K	577114111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 25 mm - vyrovnávacia vrstva - komunikácia	m2	514,800	10,00	5 148,00
6	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm - obrus chodník	m2	385,600	15,00	5 784,00
7	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm - obrus komunikácia	m2	514,800	16,00	8 236,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 857,50

8	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	247,000	6,00	1 482,00
9	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	249,470	9,00	2 245,23
10	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,940	100,00	494,00
11	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	150,166	5,00	750,83
12	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	300,332	0,80	240,27
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	35,815	10,00	358,15
14	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	114,351	20,00	2 287,02

D 99 Presun hmôt HSV 627,56

15	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	209,187	3,00	627,56
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------